
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
46 

12 

121 

80 

63 

110 

2 

155 

7 

5 

347 

43 

777 

18 

Name 
A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO 
JINDRA KRAUCHER 
R HAAG/M VIANNA/G ZARPELAO JR 
ALEXANDRE FINARDI/GUTO ROTTA 
SERGIO/GUILHERME RIBAS 
IAN ELY 
C TREIN/NENI ALVES/S LOFF 
RICARDO/LEONARDO MENDES 
ALDOIR SETTE/GUGA GHIZO 
FABIO FICHNER 
HELISSON VIANA/THIERRY PINTO 
GUSTAVO FREY/ALEXANDRE LOUZA 
FRANCO LUCCA/FRANCO DAUER 
SILVANO BROCK 

Car 
AJR 
Sigma 
Sigma 
AJR 
MB AMG63 
DTR 
MRX 
Ferrari GT3 
MRX 
Tubarão 
JL 
Dallara 
Linea 
Aldee 

Class 
P1 

P1 

P1 

P1 

P2 

P1 

P3 

GT1 

P3 

P3 

GT1 

P3 

GT1/2 

P4 

Best Tm 
1:16.295 
1:18.934 
1:19.372 
1:19.382 
1:19.811 
1:20.195 
1:20.453 
1:23.273 
1:23.338 
1:26.623 
1:27.664 
1:28.215 
1:33.033 
1:40.543 

In Lap 
13 

4 
3 
5 

11 
3 
7 

11 
13 

3 
2 
4 
4 
5 

Diff 

2.639 
3.077 
3.087 
3.516 
3.900 
4.158 
6.978 
7.043 

10.328 
11.369 
11.920 
16.738 
24.248 

Gap 

2.639 
0.438 
0.010 
0.429 
0.384 
0.258 
2.820 
0.065 
3.285 
1.041 
0.551 
4.818 
7.510 

Laps 

15 

4 

3 

5 

22 

15 

11 

23 

18 

4 

4 

7 

6 

5 

Car

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/10/2025 09:33:30 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE 4ª ETAPA 
ENDURANCE 

Treino P1-P2-P3-GT1 

Practice (45:00 Time) started at 8:45:53 

Autodromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

11/10/2025 08:45 


