



GAÚCHO DE ENDURANCE
4ª Etapa - 11/Outubro/2025
Autódromo Int de Santa Cruz do Sul



GAÚCHO DE ENDURANCE 4ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

ENDURANCE

Autodromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km

Treino P1-P2-P3-GT1

11/10/2025 08:45

Practice (45:00 Time) started at 8:45:53

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	C
1	46	A BALDO/C LOFTSGARD/J MORO	AJR	P1	1:16.295	13				15
2	12	JINDRA KRAUCHER	Sigma	P1	1:18.934	4	2.639	2.639	4	
3	121	R HAAG/M VIANNA/G ZARPELAO JR	Sigma	P1	1:19.372	3	3.077	0.438	3	
4	80	ALEXANDRE FINARDI/GUTO ROTTA	AJR	P1	1:19.382	5	3.087	0.010	5	
5	63	SERGIO/GUILHERME RIBAS	MB AMG63	P2	1:19.811	11	3.516	0.429	22	
6	110	IAN ELY	DTR	P1	1:20.195	3	3.900	0.384	15	
7	2	C TREIN/NENI ALVES/S LOFF	MRX	P3	1:20.453	7	4.158	0.258	11	
8	155	RICARDO/LEONARDO MENDES	Ferrari GT3	GT1	1:23.273	11	6.978	2.820	23	
9	7	ALDOIR SETTE/GUGA GHIZO	MRX	P3	1:23.338	13	7.043	0.065	18	
10	5	FABIO FICHNER	Tubarão	P3	1:26.623	3	10.328	3.285	4	
11	347	HELISSON VIANA/THIERRY PINTO	JL	GT1	1:27.664	2	11.369	1.041	4	
12	43	GUSTAVO FREY/ALEXANDRE LOUZA	Dallara	P3	1:28.215	4	11.920	0.551	7	
13	777	FRANCO LUCCA/FRANCO DAUER	Linea	GT1/2	1:33.033	4	16.738	4.818	6	
14	18	SILVANO BROCK	Aldee	P4	1:40.543	5	24.248	7.510	5	

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO